№ 27. Rok XVIII.

Dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1898 r.

WIECZORY RODZINNE

TYGODNIK ILLUSTROWANY DLA DZIECI

Widok z Tatr.

Wł. Umiński.

POGADANKI NAUKOWE.

II.

P o w i e t r z e.

Badając ogień i zastanawiając się nad robionemi z nim doświadczeniami, doszliśmy do powietrza, które musimy teraz poznać bliżej.